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PyxosoanTens Cesepo-BocTouHoro yripasieHusi MHHUCTEPCTBA
obpazoBanus Camapckoii odnacri
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Usmeneniist B CBefleHus
O TUUTAHUPYEMbIX OMEPaLUsX C LENeBbIMH CyOCcuausiMu (CyOCHAMSIME Ha K 1T ggﬂg e~ JKEeHUs, paHTaMu B opme cyOcuIuit),
PeAOCTaBICHHBIMU TOCY/IaPCTBEHHOMY 6f6ﬁfé%ﬂomy
(aBTOHOMHOMY) yupexaeHuto Camapckoii o0iacTu
(rocyzapcTBeHHOMY YHHTapHOMY Npeanpustiio Camapcekoit obnacti, 060cobieHHOMY MoApa3ieneHu o)
Ha 2024 rog u rutanoseii nepuoxg 2025 u 2026 rogos

21

HaumenoBanHe rocyaapcTseHHOro 6romKxeTHOro (aBTOHOMHOr0) yupexaeHus CamapcKkoit B
o rocylapeTBeHHOE GI0PKETHOE NPO(ECCHOHANLHOE 00Pa30BATE/BHOE YUPEHKAEHHE
obJiactu (rocy1apCTBEHHOrO yHHTapHOro npeanpuatus Camapckoii oGnactu, j o i . N
r Camapckoii odnactu "['yGepuckuii konneak ropoaa [oxBrerneso
000Cc0o0NEHHOrO MoApazaeeH s )

MHH/KTIIT 6379002431/635701001

Enuuuua HU3MCPEHHUSI: p)’6 (C TOYHOCTHIO 10 BTOPOro AECATHYHOTO 3HAKA)



Paipewtennbtil K HCNOALIOBINIING
OCTATOR ULAEBOil cyGenmnn

Koaw 61 ~
ABAIITINECKIE KOABT (cyficsmn n

INCRRTT T

Cymnins soispata aebimoperoit " - o i B
SENUTANLHLIC Tewynumit umanconsiii roa Iepasiit ron nagkosore nepioaa Bropoi ioa naanosoro nepioan
LRADTARCHIOCTH FPOULILIY 1CT

BAOKCHIISA ) NPOIULALIN JET B2
navano 2024 r.

KOit

Koa sroHoMituecKoii
KAACCH(IHKALIII PACYOAOR

(+/-))

Hanmenosamie uenenoii cy@eimn (cybeuann va
KANMTAALILIC BAOKeRMS, FpauTs 8 Gopye cyboamm)
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KOHTPAKTHOI CHCTEMBI

pabaeHia (1
pacxozon®**
KOHTPAKTHOIT CHCTEMBI

KazHaueicTRA

RA3HAYeiicTBa**
KaHaueiicTea**

¥

Koa sxonomuuecroit
Koa WenepansHoro

Ko meponpnsitis
KAZCCH(HKALI PACX0/108

rOCYAAapPCTBEHHOI0
Koa Biaa pacxonos
(ans nepeuncaexnii)
Koa tina cpenctn
Kon 3xoHomuec:
KaaccuguaLI pacxoaos
Koa meponpustis
Koa ®eaepanbroro
Koa meponp:
Koa ®eaepaabroro

Kox uenenoi
Koa uenessbix cpencra

Kon uenesnix cpencrs
CyMMn HIMeHennii (+/-)
Koa ueneswix cpeacts
KOHTPAKTHOI CIICTEMbI

Cymma mamenenn

Koz onepau

(cymma ismeHennit (+/-))
nﬂﬂHllp)‘CMhlE NOCTYNACHIA

KaacendmxaTtop pacxoaoes

Kaacendmicatop pacxomon
Tlnanipyembie noc

(cymma i3mere

(cymma n3nenet
MaaHupyenbie nocTyn

(cymma HImMeHeHi

(Cymma sasenenit

Kaacen
n.flllHllp_VBhlblC nepeyncaeHns

IMaannpyemoie nepe

.| Maaumpyesmie nepesmenerin
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IIpexocrapnenne cyocuamii n3
0012cTHOrO OO KeTA
FOCYAAPCTBEHHLIM GIOKETHLIM 1
rocyAapeTBeHHbIM ABTONOMIBIM
yupexaennsim Camapceiroii
00J1aCTH, B OTHOMEHHH KOTOPbIX
TJIABHBIM PACTIOPSANTEICM
OI0/VKETHBIX CPEACTB ABJINETCH
MIHHCTEPCTBO 00pazoBanns
Camapckoii 061acTn mna
ocymecTsienne B cenTsope 2024
roja eAHHOBPEMEHHbBIX JCHEKHbIX
BBINIAT B pasmepe 11 500
(OAMHHAAUATH THICSY MATHEOT)
py6.icii na ctapky 3apaéoruoii
NIATHI REAATOTHYECKITM
padOTHIIKAM

150
04.01.02
2.33.710.24.0093.0
+ 899 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ipenocrasiaenne cyocmanii us
00.,12CTHOrO OKOKETA
rocyAapeTBEHNBIM GIOMKETHLIM 1
rocyapcTBeHHbIM ABTOHOMHBIM
yupexkaennam Camapcioii
00J1ACTH, B OTHOLIEHHH KOTOPbIX
rIABHBIM PACHOPSAHTEIEM
OI0UKETHBIX CPEACTB ABJACTCS
MHHHCTEPCTBO 00pa3oBanus
Camapckoii o6acTn Ha
ocymecTsiaenne B cenTsope 2024
roja eJHHOBPEMEHNBIX ACHECRHBIX
BBINIAT B pasmepe 11 500
(OAMHHAAUATH ThICHY MATHCOT)
py0.eii Ha craBky 3apaboTnoii
IIATHI MEAATOTHYeCKIM
padoTHHKAM

111
04.01.02
2.33.710.24.0093.0
211
200
0,00
+690 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Homep crpannupr 2 Beero crpannn 6



Paipewenssiit K nenoanonamno
OUTATOR tenenoii cyficnan
AHLITINECKIE KoL (eyBeIami i KanniL

NOTRETT ARSI} Cynnius sosspara aeburoperoit - . - - "
e Teryumin uumncossiii roa Tlepusiit ron naEnoBoOTo nepnom Biopoii ron naanosoro nepyoan
HUIOJECHHOCTH POULTBIX JeT

sneenreatin
BAOKCHIR ) IPOULALIX JET 1

Haio 2024 1.

E

Haumenosanse ueaenoii cydoiam (cybonam na
KATHTAILIbIE BAOH , rpanTa s opme cyBenann)

(+-)

ath

ac

KOHTPAKTHOIT CHCTEMbI

Ka3HadeicTsn

Ka3HAYEiicTs

KN3HAYCIiCTBA
MCHEHI

a wanerenuit (+/-))

YeMBIC MOCTYILICHIS

pacxpaopt**

noCTynaeH:ii)
eMBIC nep

IMQ IIMEHeHNT (+

Koa tuna cpeacrs

Kon onepaunii cextepa
IO LUENEBON CTATLI
Koa uenessix cpeicts
Koa ykoHosutuecroit
KaaccH(HRALLI PACX010B
Koa meponpusitus
Koa ®Wenepanshore
Kon uenesbix cpeacts
Koa meponpnsitits
Koa ®enepansroro
Koa ueaessix cpeactn
Koa meponpnstis
Kon ®enepansroro

Koa snaa p:
(ans nepewr

Kaaccudurartop pacxoaos

Kancendiratop pacxonos
Kaacendmratop pacxonos
I\'UHTpﬂI\THDII ncremMoul
KaacendraLIn pacxoaos

(cymma ssmenensii (+/-
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Cymma 13men
C_VNI)\HI HIMEHEH

(cymmn

Iaannpyemsie nepeqscieHns

[asuipyembie nocryn
ILaannpyembie nepeunicie

Tlaannp,

1o | TLAaHIDY!
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Mpepocrasnenne eydcmanii u3
obs1acTnoro HioxxeTa
roCyXapcTBEHHbBIM GIO/UKETHBIM M
rOCYAAPCTBEHNLIM ABTOHOMHBIM
yupexgennam Camaperoii
00.12¢TH, B OTHOMIECHHH KOTOPBIX
FIABHBIM PACHOPAAHTEIEM
OI0/UKETHBLIX CPEACTB FIBAAETCS
MHHHCTEPCTBO 00pa3oBaHus
Camapekoii o6macTn na
ocymecTsiaenune B cenrndpe 2024
TOA eNHOBPEMEHNbIX IeHEKHBIX
BoinIatT B pazmepe 11 500
(OAMHHAAUATH ThICHY OATHCOT)
pyOuieii Ha craBky 3apadoruoii
NJATHI NEAATOTHYECKIM
padoTHnKam

119
04.01.02
2.33.710.24.0093.0
213
200
0,00
+209 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ITpeaocrapienue cybenanii u3
obnacTHoro d101HeTa
rocyapcTBeHHbIM OIOAZKCTHBIM H
rocy1apcTBEHHbIM ABTOHOMHBIM
yupexaennam Camapexoii obiacru,
B OTHOLUEHHI KOTOPBIX TJIABHBIM
pacnopsianTeeM OI0KeTHBIX
CpeACTB ABJsSIETCS MHHHCTEPCTBO
obpasosanusa Camapeioii odnactn
Ha ocyluiecTBJeHHe B ceHTadpe 2024
roja e/IHHOBPEMEHHBIX ACHEKHBIX
BbIIAT B pasmepe 11 500
(OAHHHAJUATH THICSIY NMSITHCOT)
py0aeii na craBky 3apa6oTHoii
IIATHI PYKOBOAHTENSAM,
3aMECTHTCISIM PYKOBOAHTEIIS,
JAHPEKTOPY, 3aMECTHTETI0
AHPEKTOPA, PEKTOPY, NPOPEKTOPY,
raasnomy Gyxraarepy,
PYKOBOAHTCTIO CTPYKTYPHOI0
nojpasaeaenus

150
04.01.02
2.33.710.24.0095.0
+90 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
,00

Homep crp:

b1 3 Beero crpannn 6



Puspemensniit K nenoasiosam

. S = OCTATOR HEACBOT CyDenu s = &
Koaw SrogweTnoii Cymsiel BOIBPATA ACOITOPCHOIT

ARLTIIECKIE KObY (eyBenmmn Ha KannraabHbLIe
y JUI0JARESHHOCTI FIPOULALIN et

Teryuutit Gimiancoswit 1oz Mlepsuit roa maoBer aeprons Bropoii ioa naanosore nepioaa
wancendineatm S | o gy eprion poit 04 ) nepion

BAOHCHH ) NPOHLILIX NET o
nadano 2024 r.

Koa sxonomirecicoii

wnaccidura

KOHOMIYECKOIT

Koa skononueckoit

raaccendis

£

(+-)
(+-h

Haumenosanne neaesoit cyostann (eybenmm na

2
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Koa uenesbix cpeacts
*n

RANMTAILIBIC BiA0Eenns, rpanra 8 dopaye cybenams)

pacxoaos
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pacxoaos

cexTop

n pacxoaon

KOHTPAKTHOIT CHCTEMBI

ATOP PACX0A0B

<ATOP PACX0AO0B

CMbIE MEPeHIIcaeHIs

TOCTYMJeH
pacxoaos***

rocyaaperoe
Koa tuna cpeacrs
Koa meponpusTiisg
Koa meponpusitis
Koa meponpustis

yripanJer
IMA HIMEHE!

Koa uenesoit cratin
Koa Buaa pacxoaos
Koa uenesnix cpeacrn
Koa ®eaepansuore
Kox uesteBsix cpeacrs
Koa ®enepansroro

KAa3HAYeNnCcTBA

Koa onepaw

Kon 35
inaccngikn;

Cymma u3mener
(cymma i3meHenuit (+
(cynmma inmeneH
(cymma i3meHeH

Kanacen
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Ipegocrasienne cydemanii uz
obnacruoro O101KeTa
rocyaapcrBeHHbIM GIOAMKETHBIM It
rocyaapeTBeHHbIM ABTOHOMIBIM
yupexaenuam Camapekoii odnacri,
B OTHOLLIEHHH KOTOPLIX MIABHbIM
pacnopaanTeaem GIoKeTHBIX
CPEACTB AIBJSICTCS MIHICTCPCTBO
odpasoBanust Camapcoii odnacri
Ha ocyluecTBJIeHE B cenTsadpe 2024
roja eAHHOBPEMCHHBLIX JACHEKHbIX
BLINIAT B pasmepe 11 500
(0AHHHAUATH THICAY MSITHCOT)
pyOuieii na eTaBKy 3apadoTnofi
IIATHI PYKOBOAHTEJISAM,
3AMECTHTEISIM PYKOBOJHTESI,
AHPEKTOPY, 3aMecTHTE IO
AHPEKTOPA, PEKTOPY, NPOPEKTOPY,
riaasHomy Oyxraarepy,
PYKOBOJIHTENI0 CTPYKTYPHOIo

TN T B8 Pl P AT ]

111
04.01.02
2.33.710.24.0095.0
1
200
0,00
+ 69 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ipeaocrapiienne cyocuamii n3
o0s1acTHOrO O10A3KeTa
rocyJapcTBeHHbIM 010 KeTHBLIM H
rocyAapcTBEHHbIM ABTOHOMHBIM
yupexaennsam Camapekoii odnacr,
B OTHOLICHHH KOTOPLIX IIaBHBIM
pacnopsiinTeem OIoIKeTHbIX
CpeACTB SIBJISICTCSE MHHHCTCPCTBO
obpazoBanus Camapcekoii odnacrn
Ha ocyliecTBJeHHe B cenTadpe 2024
roja eJHHOBPEMEHHDBIX AeHEeKHbLIX
BblaT B pazmepe 11 500
(OAHHHAAUATH THICAY MATHCOT)
py0uaieii Ha cTaBky 3apaboTHoii
N1aThl pPyKOBOAHTENfAM,
3aMECTHTE/ISIM PYKOBOANTENs],
ANPEKTOPY, 3AMECTHTETI0
ANPEKTOPA, PEKTOPY, NPOPEKTOPY,
riasiomy Oyxraarepy,
PYKOBOANTCIIO CTPYKTY

119
04.01.02
2.33.710.24.0095.0
213
200
0,00
+21 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

puoro

Homep erpannus 4 Bceero crpannu 6



Paipewennbil K 1enoas1osammo
" - o OCTATOR HeeBoit cyBenmn < = =
Koawi dromsernoin Cymnint Boispara aedurtoperoit

AHLANTHI2CIE KOG (cyDemmm i KannTaILHbLIe
5 UAOAREHHOCTH NPOLLTIY NET

Tewyumit duancon il o Tlepuntit roa naaHosoro nepaoan Bropoii rea mUintos0ro nepinoa
RAACCHgURI

BJOKEHIN ) OPDIALIX T 1A
nauano 2024 r.

(+/-)

Haumenosanme uenenoit cyGenmn (cydenmn na
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RPN TAILILIC BJ0%CHIS, rpaira B (opae cybeimm)
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pacxonos
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TOp PACXOA0B

KAIHAYeiiCTBS

1b1E MCPCUHCICHIS

YeMbIe I0CTy el

YEMBIE MOCTY
(cymma mamenennii (+/-

NoCTYIJe!
pacxonop®**

rocyaapeTBeHHOro
ynpasacHna (aas
Koa Tima cpeacrs
pyemble nepeydicaeHns

Koa meponpusrtin
Kox meponpusiting
Koa meponpusitis

K
Koa sinaa
Koz sxono
kaaccHpiraun

Koa onepauni

Koa nesessix cpeactn
KOHTPAKT

Kon uenesbix cpeacts
Cymma wimeHeHni

Kona uenesbix cpeacts
KOHTPAKTI

Cy

Kaacendn
Kanccndn
Knaccndran
(Cymmn 3
(cymmia smene

{cy:
TLaanipyenble noeTyma

Taannpyemsie neper
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[Mpepocrapnenne cyocnmnii u3
obaacTuoro 6101KeTa
rocyAapeTBeHHbBIM OIOMKETHBIM H
rocyJapeTBenHbIM ABTOHOMUILIM
yupexaennsm Camapekoii obnacru,
B OTHOLICHHE KOTOPBIX [IABHBIM
pacnopsuiiTe/iem GrOKEeTHBIX
CPEACTB SIBAAETCH MHHHCTEPCTBO
obpazosanun Camapekoii obaaern na
ocyuiecTBienne B cenTadpe 2024
roja eANHOBPEMEHNbIX JeHEKHBIX b
BbIILIAT pasmepe 5 750 (nsaT ThICSY
cemucoT naTHaecaTn) pyo6aeii na
CTABKY 32paboTHOI MIATbI
padoTHIKAM, 32 HCKJIIOMCHIEeM
HeAArorn4ecKnx paborunkos,
pyKoBoANTe e, 3aMecTHTe e
PYKOBOANTE/f, AHPEKTOPA,
3aMecTHTENH JHPEeKTOopa, peKrTopa,
NpopexTopa, rapHoro Oyxraurepa,
PYKOBOAHTE/H CTPYKTYPHOrO

150
04.01.02
2.33.710.24.0097.0
+ 185 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MMpenocTrapaenne cyoenanii n3
ob.1acTHOro 61oaKeTa
rocyapeTBeHHbIM OHOAZKETHBIM 1
rocyaapcTBEHUbIM ABTOHOMIBIM
yupexaennsm Camapekoii obiacru,
B OTHOIICHHH KOTOPBLIX FAABHLIM
pacnopsianTesiem GI0AMETHBIX
CPeACTB ABJSIETCS MEHHCTEPCTBO
obpasoanns Camapekoii obaacru na
ocyuecTnicnne B centsiope 2024
roja eHHOBPEMEHNbIX JeleiKHBIX
BeInaaT pazmepe 5 750 (naTH THICAY
cemucoT nsTnaecsiTn) pyoaeii na
cTaBKy 3apafoTHoii naaTsl
paGoTHHKAM, 32 HCKJIIOMEHHEeM
NeAArorn4ecknx padoTHHKOB,
pyxkoBoaureeii, samecTuresncii
PYKOBOANTEIS, AHPEKTOPA,
3aMecTHTe/s AHPeKTopa, PeKTopa,
NPOPEKTOPA, FIABIHOro Byxraarepa,
DYKOBOANTES CTPYKTYPHOro

111
04.01.02
2.33.710.24.0097.0
1

200

0,00
+ 142 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Homep crpammusr 5 Bceero crpannn 6



Pa i1 K 11CNoab:
= 0CTATOR ueesoii cybemam .
Kone: Sroamernoit Cymmbi Bo3spaTa aeduropcroit = = = N
AHAINTHYECKIE KOABI (cyBeimmn na kKanuTanbHbIe Texywwii gunancosbiii ron [Mepsiit roa naanosoro nepioaa Bropoii roa naaxosoro nepitona
rancendukat INNOIREHNOCTI NPOULILIX JIET
BJIOFREHNS ) NPOULIBIX JIET HA
Hauo 2024 r.
£ ® 5 & 5 5 2
= & g 2= 2| & T 2] 8 o £ H H £ BES Ho
Hanmenosanue uenesoii cybenmm (cyGenmm na Sdz |3 a2 E o E = § 5 § 2 e E = § HE § e | E|g § 2= § ° i g 5 2 5% EE 5%
KANUTAIBHLIC BAOKEHNUS, rPanTa B hopme cyfeimm) E &% E,. |5z 5 g g5 8 El8Elss|g|E|E E Z8lg%) = S|E|ISE|Z 2 gif = = g g 2= Pz F o=
RHEST SEE |E:|52| 3 g g5 |E|22|55| e |E|e2|¥E|EE 2| e|E|Ee|cEEyE EE A g iz E?% g%
zo8 [=8|82| & H f:z|E|ec|8E| % |E|le2|Ez(2E| & |2 |E|le2|Es|2El B £ g E5 £ £ g3
=ISE. S o|laE & g EE|5|25|ag| 5 |c(cE5|2E5|52| 5|5 |E|les|E 8|22 2 Bz Sz 5 - E = E =z
225 |82z E 3 23 |8|g2|g¢e|e|2|sz2|23[g¢g 2|38 |2|52(83|g% ¢ g g o 3 e 8 e & g s 3
2t [55(2¢8 £ g 52 |g|2E|dE|2|S|zE|BE|32| 8|2 |(S|2E(3 23z & R 3z B 3z gz 3 E
gEc [2g|22| & g EZ|Z|8d|55(2|2|58|6512E| 2 |<|zZ|e4|2 582 52 i 52 B §: 2
s EE =z %|a= g =2 == |8|sel=28]218|%F o 2|z 8] 8 I lglE alaslad 8 &g > g z g =g s ==
sad |2 S & =z g cs|=|eE|ls*| 8 |=|8E|lesglS%| |5 |2|BE|SE|S*% 2 IE Bz £ & £ EE
ce= |2 [=2 ] = '3 g5|= < g 5|2 g|= £ | S g 5|2 2= £ £ g i £ £ £: £ E EE
=8 5 5= 54§ < S § < R £z £Z EZ ET g8
g = = 2 2 2 E
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 | 11|12 13 14 15 ] 16 | 17 |18] 19 20 | 21 ) 22 23 24 25 26 27 28
IMpenocraBnenne cyGenanii n3
obaacTroro Groazkera
rocyiapcTBeHHbIM 6l0ﬂ7|(CTllblM H
rocyiapCcTBCHHBLIM ABTOHOMHBIM
yupexaennam Camapekoii 06aactu, B
OTHOUWIEHHH KOTOPLIX IIIABHBbIM
pacnopsanresiem GIOIIIWCTII bIX CpeacTs
SIBJINICTCSH MHHHCTEPCTBO S
obpasoBannsa Camapckoii 06acTH na 2 =
ocyumecrsienne B centadpe 2024 rona S 2 & - = &5 & = &
N 3 x o (=4
eHHOBPEMEHHBIX 1CHEKHBIX BLINJIAT = = N = < g. S Z’ 2. g- g-
: (=
pasmepe 5 750 (naTH ThICSY CeMUCOT S = 2
naruaecsTh) pybieii na craBky g +
3apaboTHoli N1aThI PAGOTHHKAM, 32 ~
HCKTIOYCHHEM MeAArOrH4ecKHx
pabOTHHKOB, pYKOBOANTE/CH,
3amMecTHTeNell pPyYKoBoOaAHTE A,
AHPEKTOPA, 3aMECTHTEJISl AHPEKTOpa,
peKTopa, npopexkropa, riiaBuoro
Oyxranrepa, pyKoBOAHTE s
CTPYKTYPHOrO noApa3ae/ieHus
Beero: x g x} x x X +1174000,00 | +1174000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Homep crpannupr 6 Bceero crpannng 6 &b :
Pyxosoantens ;
rocyaapeTBenHoro Gl0aeTHOrO (ABT 0) y C it obaacTn %G YA
(rocyaapcrsentoro yuutaproro npeanpusitus Camapcexoit obancti, obocofnennoro noapasaenenns) i 4‘2‘6' = B.I'. Heanos
{ (noarmisce) (pacwmdpponica noamicn

Pykosoautens
(unancoso-dK0HOMITNECKOIT CTYROBI LK. dynsumna
0ANHCH) (pacumdposica noanmcns

OtsercTBeHHbIIT HCMOAHNTEb

Caasusiii Gyxrasrep (& %U\J\'\_\Jkk,%\ JLK. Dynsunaa 88465621971
. g(m )

(awraer.) (pacunippamas nuanne) (restedan)

«30» asrycra 2024r.

OrmeTka MunmcTepeTsa ynpassienus gunancami CamMapekoiil 06480t 0 NPHHRTIN HACTONLUNX CBEACHMIT

OtoercraenHsiii HCMNOAHNTENL

[ree) Ty D)
« » 20, r.

*C p ¥ (npeanpustitem), yroep: €5 Opranom, npesocTasasiouM cybeimno,

C dopmup yup peanpusTiiem) s non yr sy ( Tiem).

** YKAILIBACTCA B CJyuAE, €C/I HCTOMHMIKOM (iHAHCOBOrO 0bec ABANIOTCS Hble T depTir 13 henepansuoro Ha 3

*** YRAILIBACTCA B CIIyHAE, €CII KIEHTY NPeA0CTABANIOTCS ueenbie cyfeiuunt, cybenamn na kaneioxenns, rpants 8 Gopme cyBeimiii B UCIRX JOCTHREHIA PEIYILTATOB PErHOHAILHLIX COCTABAMIONX HALMOHLILHBIX 1t (heAePLILHLIX IPOEKTOB.
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